заседания членов Правления ТСН «ТСЖ «Невское» МКД по ул. Вл. Невского 19а.
"16" марта 2020г. г.Воронеж

Место проведения: заседания: ул. Вл. Невского, 19а, офис товарищества
Время проведения: 19:.00 час.

Присутствовали члены Правления: ;
1. Тавокина Наталья Митрофановна
2. Барсуков Николай Сергеевич
3. Чернов Юрий Александрович
4. Фурсова Раиса Николаевна
5. Денисенко Анна Владимировна
6. Черниговцева Лидия Ивановна
7. Насонова Валентина Васильевн

Протокол № 5

кв. № 56
кв. № 101
кв. № 132
кв. № 155
кв. № 164
кв. № 168
кв. № 169

На заседании присутствуют все члены правления, кворум имеется. Заседание Правления
правомочно.
Председательствующий на заседании -  Черниговцева Лидия Ивановна.
Секретарь заседания Правления -  Тавокина Наталья Митрофановна.

Повестка заседания:
1. Выборы председателя правления ТСН ТСЖ «Невское»

По вопросу повестки дня слушали:
-председателя правления Черниговцеву Лидию Ивановну, которая довела до
сведения членов правления, что 16 марта 2020года решением общего собрания
членов товарищества избран состав правления в количестве семи членов
товарищества и что необходимо избрать председателя правления, так как срок
полномочий действующего состава был определен до марта 2020года
(включительно).
- члена правления Насонову Валентину Васильевну, которая предложила избрать
председателем правления ТСН ТСЖ «Невское» Черниговцеву Лидию Ивановну
на срок до 15 марта 2022года (включительно).
-Остальные члены правления поддержали предложение Насоновой В.В. о избрании
председателем правления Черниговцеву Лидию Ивановну на срок два года с 16
марта 2020года по 15 марта 2022года.
- члена правления Черниговцеву Лидию Ивановну, которая не возражает против
избрания ее председателем правления ТСН ТСЖ «Невское».

Содержание решения выносимого на голосование:
Избрать председателем правления ТСН ТСЖ «Невское» Черниговцеву Лидию
Ивановну сроком на два года с 16 марта 2020года по 15 марта 2022года.
Результаты голосования: «За» - 100 %, «Против» - 0%, «Воздержался» - 0%.

Решение принято большинство голосов.

Содержание принятого решения:
Избрать председателем правления ТСН ТСЖ «Невское» Черниговцеву Лидию Ивановну
Сроком на два года с 16 марта 2020года по 15 марта 2022года.

Повестка заседания исчерпана.
Заседание членов правления считать закрытым.
Настоящий протокол составлен на 2-х листам

Председатель правления
Секретарь заседания
Члены правления:

.И. Черниговцева
Н.М. Тавокина

Н.С. Барсуков
Чернов

Р.Н. Фурсова
A. В. Денисенко
B. В. Насонова

Прошнуповано и пронумеровано
листа

Председатель
Собрани
Секр'
Со̂

Л.И. Черниговцева

Тавокина